
       

  Webbinarium om BankID och Kivra 

Årets första månadsmöte hölls i Kyrkans Hus den 30 januari som ett 

webbinarium från förbundet där vi fick information om hur vi ska 

hantera de kostnadsfria digitala tjänsterna mobilt BankID och Kivra 

och hur de egentligen fungerar. Webbinariet hade samlat närmare 20 

kunskapstörstande medlemmar som fick lära sig detta. 

BankID 

Idag använder över 8 miljoner svenskar  BankID, som är en personlig e-legitimation likställd 

med pass, för att identifiera sig och skriva under olika typer av handlingar på ett säkert sätt. 

De vanligaste användningsområdena är inloggning på din bank för betalning av fakturor eller 

kolla dina konton, betalning via Swish, åtkomst av digital brevlåda, tillgång till Vårdguiden via 

1177 där man kan läsa sin sjukjournal, förnya recept eller få kallelse till vårdcentralen, 

sjukhuset eller folktandvården.   

Under webbinariet fick vi lära oss hur man genom BankID kan ladda 

hem ett digitalt ID-kort som fungerar som en legitimation, att det i 

BankID-appen samlas all historik över din användning av appen och 

hur man använder sig av den genom att skanna en QR-kod vid 

inloggning.  

Det trycktes på vikten av att vara observant mot bedrägerier och 

ALDRIG logga in med BankID om någon begär detta via mejl eller 

telefonsamtal och att man alltid ska kontakta sin bank om man är 

osäker i sin hantering av BankID. 

Kivra är en app som fungerar som en digital version av din brevlåda 

och som används av närmare 6 miljoner personer för att samla brev, 

fakturor, kvitton och annat som vi annars hanterar med papper.   

För att använda sig av Kivra ska du ladda hem appen och registrera 

dig med E-postadress verifieringskod och sedan sker inloggning alltid 

med BankID.  

 

 

Övrigt 

För den som inte hade möjlighet att delta i dagens webbinarium kan i efterhand via 

förbundets hemsida på intranätet ladda ner webbinariet. Här kommer också alla frågor som 

ställts om Kivra och BankID efter webbinariet att publiceras med svar från föredragshållarna. 

Månadsmötet avslutades med kaffe, småbröd och synnerligen delikata och välsmakande 

smörgåsar som anrättats av vår egen fantastiska Christina.  

 

Anders skrev och fotade. Karin gjorde vissa små ändringar och layotade! 

     


